
UCHWAŁA XV/167/20
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Pszczyńskiego do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” edycja 2019-2020 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5, art. 12 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 6 pkt 1) i 3) ustawy z dnia 23 października 2018 r. 
o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2192 z późn. zm.) oraz art. 35a ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. 
z 2019r., poz.1172 z późn. zm.)

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na przystąpienie przez Powiat Pszczyński do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” – edycja 2019-2020 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Paweł Sadza

Podpisany



UZASADNIENIE

Zgodnie z pismem Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach nr PSI.946.6.2019

z dnia 21.11.2019r. Powiatowi Pszczyńskiemu zostały przyznane środki z Funduszu Solidarnościowego na

realizację Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” edycja 2019-2020 w wysokości

64 521 zł. Program przeznaczony jest dla 10 osób niepełnosprawnych z umiarkowanym lub znacznym

stopniem niepełnosprawności. Osoba niepełnosprawna w ramach programu będzie mogła skorzystać z usług

asystenta - nie więcej niż 30 godzin miesięcznie.

Niezbędne jest podjęcie przez Radę Powiatu uchwały o przystąpieniu do realizacji ww. Programu.

Podpisany




